Исп: А.А. Бурцев

89031085137

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

Мира проспект, д. 15а, г. Фрязино, Московская обл.,

141190

тел. 8 (496) 566-90-60, факс 8 (496) 567-26-74
E-mail: fryazino@mosreg.ru Web: www.fryazino.org

ОКПО 04034622, ОГРН 1025007070890
ИНН/КПП 5052002128/505001001

                                                  № _______________

на №____________  от _______________

Председателю

Контрольно-счетной палаты

городского округа Фрязино

Московской области

Панченко Л.А.

Уважаемая Любовь Анатольевна!

Прошу Вас 08.11.2024 в 14.30 направить сотрудника в МОУ СОШ № 1 с

углубленным изучением отдельных предметов г. Фрязино МО, расположенного

по адресу: Московская область, г. Фрязино, ул. Школьная д.10, для осмотра

устранения замечаний по благоустройству территории.

Заместитель главы городского округа                                                 Н. В. Силаева

Документ создан в электронной форме. № 152Исх-7440 от 07.11.2024. Исполнитель: Бурцев А.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 07.11.2024 15:44

mailto:admin@fryazino.org
http://www.fryazino.org/

	1